
UCHWAŁA NR 309/XLI/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 217/XXIX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 217/XXIX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu aktualizuje się: 

1. §1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  "1) Opracowanie dokumentacji projektowej „Budowa przeprawy 
mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień 
Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B 
w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie” w 2022 r. do kwoty 16 731 zł 
oraz w 2023 r. do kwoty 17 097 zł;" 

2. §2, który otrzymuje brzmienie: „§2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy na 2022 rok w łącznej wysokości do kwoty 2 728 683 zł 
oraz na 2023 rok w łącznej wysokości do kwoty 17 097zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098AD7AA-29EA-4F19-AD7D-B7088F5A0A5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


